

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,630,231	
諸経費	$2,630,231 \times 76.3\% - 7,097$				1,999,769	
測量作業費	$2,630,231 + 1,999,769$				4,630,000	
測量業務価格					4,630,000	
消費税等相当額	$4,630,000 \times 10.00\%$				463,000	
測量業務費	$4,630,000 + 463,000$				5,093,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,630,231	
測量業務					2,630,231	
水路測量					2,630,231	
水路測量					2,519,231	
測量準備					358,872	
1 測量準備		式	1.00	275,023	275,023	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	83,849	83,849	
基準点測量					14,377	
3 踏査		式	1.00	14,377	14,377	
水深測量					909,637	
4 簡易検潮器設置・撤去		式	1.00	562,136	562,136	
5 簡易検潮器検潮		日	0.60	11,620	6,972	
6 簡易検潮器資料整理		日	0.60	11,978	7,186	
7 簡易検潮器損料		式	1.00	3,000	3,000	
8 艀装テスト		式	1.00	299,613	299,613	
9 音響測深		km	1.81	16,978	30,730	

積算内訳表

令和6年度 敦賀港水路測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
関連調査					29,123	
10 底質判別		地点	1.00	14,192	14,192	
11 岸線測量		km	0.29	51,488	14,931	
成果					1,027,372	
12 報告書作成		式	1.00	1,027,372	1,027,372	
協議・報告					179,850	
13 事前協議		回	1.00	78,150	78,150	
14 中間報告		回	1.00	50,850	50,850	
15 最終報告		回	1.00	50,850	50,850	
直接経費					111,000	
成果					66,000	
16 業務成果品		式	1.00	66,000	66,000	
施工情報調査					45,000	
17 施工情報調査		式	1.00	45,000	45,000	